※各日定員になり次第締め切らせていただきます。（先着順）

ＦＡＸ不可

（ＦＡＸ不可）
負担金(7，000円)を添えて

お申し込みください

令和６年９月３日

会 員 各 位

桜 川 市 商 工 会

会 長  皆 川  光 吉

下館法人会桜川地区会

             会 長  飯 島  正 彦

日帰り会員旅行の実施について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、当会員間等の親睦を目的に標記会員旅行を下記のとおり実施いたしますので、ぜひご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１１月１９日（火）又は２０日（水）※希望日選択

２ 旅 行 先  『道の駅川場と花の寺吉祥寺散拝・原田農園りんご狩り』

３ 行 程  行程表及び申込書は右記の通りです。

４ 対 象 者  会員本人及び会員の家族及び従業員の方 １会員２名まで申込可能です。

         （代理出席は出来ません）

５ 参 加 費  １名／税込 ７, ０００円（お申込時に持参ください。）

６ 定 員  １９日（３８名）

２０日（３８名）

７ 申込受付  ９月１０日（火）午前９：００ 受付開始 岩瀬・真壁各事務所にて受付

１９日（火）希望の方は  岩瀬事務所で受付

２０日（水）希望の方は  真壁事務所で受付

※  上記希望日によって受付事務所が変わります。お間違いのないようご注意ください。

<行程表> 各地出発時間厳守でお願い致します。

     （出発地ごとの人数把握の為、乗車場所を変更する場合は事前にご連絡ください。）

【行き】 真壁体育館 ～ 旧大和事務所前 ～ 岩瀬事務所 ～ 桜川筑西ＩＣ ～ 太田強戸ＰＡ ～

           （6：50）      （7：10）       （7：30）                     （休憩）

赤城高原ＳＡ ～ 沼田ＩＣ ～ 吉祥寺 ～ 土田酒造 ～ 道の駅川場 ～ 原田農園★

（休憩）           （参拝）   （見学）     （見学）    （昼食等）

【帰り】 沼田ＩＣ → 赤城高原ＳＡ → 太田強戸ＰＡ → 桜川筑西ＩＣ → 岩瀬事務所 ～
               （休憩）     （休憩）         （17：00）     （17：15）

大和旧事務所 ～ 真壁体育館（18：00頃到着予定）

（17：30）

   ★「食事とりんご狩り」   ※道路渋滞等の状況により予定時間・行程等が変更となる場合があります

原田農園（昼食イメージ）                   りんご狩り(イメージ)

                         ✂切り取り線

参加申込書（受付開始は ９月１０日(火)午前９：００より）

１９日（火）希望の方は  岩瀬事務所で受付

２０日（水）希望の方は  真壁事務所で受付

    ※希望日によって受付する事務所が変わります。お間違いのないようご注意ください。

    ※各日定員になり次第締め切らせていただきます。（先着順）

  桜川市商工会長 殿                  申込日：令和６年   月   日

※ 1会員２名までの申し込みとなっています。（会員本人・家族及び従業員）

希望日   １１月１９日（火） ・ １１月２０日（水） ※いずれか 1日

乗車希望場所

いずれかを選択
   岩瀬事務所      旧大和事務所前      真壁体育館

会員事業者名

住所又は所在地 桜川市
電話番号 （    ）

携帯番号 （    ）

参加者名 ①  ②

川場田園プラザは、川場村で採れた新鮮な食材を使用したレストラン、パン工房、ビール工房や、野菜や果

物を購入できる直売所※1など、おいしいものがたくさん揃った道の駅です。

群馬県川場村にある「青龍山 吉祥寺」は、南北朝時代の1339年に創建され、長い間川場村を見守り続け

ている歴史あるお寺。境内では 1年を通じて 100種類以上の花が楽しめるため、「花寺」としても知られて

います。

※1．直売所など店舗により休業の場合は、ご了承ください。